Напольные
телекоммуникационные
шкафы
Напольные телекоммуникационные шкафы ............... 3.1.2
Отличительные особенности и преимущества ......... 3.1.3
Cистема кодировки ...................................................................... 3.1.3
Таблица подбора напольных шкафов .............................. 3.1.4
Компоненты для сборки напольных

Высота шкафа в юнитах (U):
Возможные значения: 24, 38, 42 или 47
Условное обозначение ширины шкафа:
"6" - 600 мм
"8" - 800 мм
Условное обозначение глубины шкафа:
"6" - 600 мм
"8" - 800 мм
"1" - 1000 мм
"2" - 1200 мм
Конструкция передней двери:
GS - одностворчатая с закаленным стеклом
PF - одностворчатая перфорированная
Цвет шкафа:
B - черный RAL 9005
При отсутствии обозначения -
серый RAL 7011/7035
Отличительные особенности и преимущества
• распределенная полезная нагрузка 1500 кг;
• возможность установки потолочных вентиляционных модулей, не занимающих юниты;
• закаленное тонированное стекло толщиной 4 мм в раме фронтальной двери;
• площадь перфорации дверей 82% для обеспечения надежного охлаждения установленного оборудования;
• полная взаимозаменяемость передних и задних дверей;
• возможность установки одностворчатых дверей для открытия справа или слева;
• лазерная юнитовая разметка 19-дюймовых вертикальных монтажных профилей для легкого позиционирования устанавливаемого оборудования;
• поставка в разобранном виде облегчает доставку до места будущего расположения шкафа;
• точное позиционирование элементов силового каркаса при сборке обеспечено конструктивно;
• поставка шкафа единым кодом.
Состав системы
Напольные телекоммуникационные шкафы поставляются с передней дверью с закаленным стеклом, вклеенным в стальную раму, и сплошной задней
дверью, или с перфорированными дверями. Все двери, кроме двери со стеклом, могут быть одно- и двустворчатыми.
Стандартные высоты шкафов 24, 38, 42 и 47 U.
Шкафы шириной 600 мм поставляются глубиной 600, 800, 1000 и 1200 мм.
Шкафы шириной 800 мм поставляются глубиной 800, 1000 и 1200 мм.
Широкая гамма аксессуаров расширяет функциональные возможности напольных шкафов.
Cистема кодировки
Пример кода: R5IT2462PFB
3.1.4
Таблица подбора напольных шкафов
Количество, U Размер шкафа, мм Вид дверей Цвет Код
24 600×600
перфорированные
одностворчатые
RAL 7011/7035 R5IT2466PF
24 600×800 RAL 7011/7035 R5IT2468PF
24 600×1000 RAL 7011/7035 R5IT2461PF
24 800×800 RAL 7011/7035 R5IT2488PF
24 800×1000 RAL 7011/7035 R5IT2481PF
24 600×600 RAL 9005 R5IT2466PFB
24 600×800 RAL 9005 R5IT2468PFB
24 600×1000 RAL 9005 R5IT2461PFB
24 600×1200 RAL 9005 R5IT2462PFB
24 800×800 RAL 9005 R5IT2488PFB
24 800×1000 RAL 9005 R5IT2481PFB
24 800×1200 RAL 9005 R5IT2482PFB
38 600×600 RAL 7011/7035 R5IT3866PF
38 600×800 RAL 7011/7035 R5IT3868PF
38 600×1000 RAL 7011/7035 R5IT3861PF
38 800×800 RAL 7011/7035 R5IT3888PF
38 800×1000 RAL 7011/7035 R5IT3881PF
38 600×600 RAL 9005 R5IT3866PFB
38 600×800 RAL 9005 R5IT3868PFB
38 600×1000 RAL 9005 R5IT3861PFB
38 600×1200 RAL 9005 R5IT3862PFB
38 800×800 RAL 9005 R5IT3888PFB
38 800×1000 RAL 9005 R5IT3881PFB
38 800×1200 RAL 9005 R5IT3882PFB
42 600×600 RAL 7011/7035 R5IT4266PF
42 600×800 RAL 7011/7035 R5IT4268PF
42 600×1000 RAL 7011/7035 R5IT4261PF
42 800×800 RAL 7011/7035 R5IT4288PF
42 800×1000 RAL 7011/7035 R5IT4281PF
42 600×600 RAL 9005 R5IT4266PFB
42 600×800 RAL 9005 R5IT4268PFB
42 600×1000 RAL 9005 R5IT4261PFB
42 600×1200 RAL 9005 R5IT4262PFB